様式委契－14

  年  月  日

 （発注者）       様

    住 所

受注者

    氏 名            ○印

貸与品等受領書

下記のとおり貸与品等を受領しました。業務完了後は遅滞なく返還いたします。

委託業務名
履行

期間

着手     年  月  日

委託業務場所 福井市           地係 完了     年  月  日

品  名 規  格 単位 数 量 備  考